
UCHWAŁA NR LXII/595/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz 1526, z późn. zm. oraz z 2023 r. poz.572) i § 44 ust. 2 Statutu Powiatu Słupskiego, ustalonego uchwałą Nr 
XLVIII/469/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 października 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2022 r. poz. 
4927) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Słupskiego na 2024 rok: 

Lp. Termin Tematyka 
1. Styczeń  
2. Luty 1. Sprawozdanie z pracy komisji za 2023 rok. 

2. Kontrola w Starostwie Powiatowym w Słupsku: 
1) Ogólna charakterystyka działalności Urzędu Starostwa Powiatowego w 
Słupsku oraz określenie zadań w wymiarze społecznym i samorządowym. 
2) Określenia skali zainteresowania petentów trzema najbardziej 
obleganymi wydziałami: 
- Wydział Komunikacji i Drogownictwa,  
- Wydział Architektoniczno- Budowlanym,  
- Wydział Geodezji i Kartografii 
oraz problemy wynikające z tego tytułu. 
3) Polityka kadrowa i płacowa 
- ewentualne deficyty kadrowe,  
- skala fachowości pracowników,  
- charakterystyka wynagrodzeń powiązana z zajmowanym stanowiskiem,  
- możliwości budżetowe w odniesieniu do zapowiedzi podwyżek płac w 
sferze budżetowej 

3. Marzec Sprawozdanie z prac Komisji Rewizyjnej w kadencji 2018- 2024 rok. 
4. Kwiecień  
5. Maj/czerwiec 1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Słupskiego 

za 2023 rok wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej oraz 
rozpatrzenie sprawozdania finansowego i informacji o stanie mienia 
komunalnego Powiatu Słupskiego za 2023 rok. 
2. Przygotowanie wniosku w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu 
Słupskiego z tytułu wykonania budżetu Powiatu Słupskiego za 2023 rok. 

6. Lipiec  
7. Sierpień  
8. Wrzesień   
9. Październik  
10. Listopad Plan pracy komisji na 2025 rok. 
11. Grudzień  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B92F40D-BB6E-4C09-B0C0-BBB6667B7CF4. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B92F40D-BB6E-4C09-B0C0-BBB6667B7CF4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/595/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-29T12:39:25+0100




